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Svenska folket ska öppna sina portmon-
näer och börja spendera för att få fart på 
Sveriges ekonomi tycker diverse exper-
ter. Det gör mig så f-d.

 De tycks redan ha glömt regeringens senas-
te utspel. När den gynnade de mest besuttna i 
samhället medan herr och fru Medelsvensson 
fick nöja sig med en liten allmosa.
 Alla företag har höjt sina priser, livsmedelsjät-
tarna allra mest, inflationen har ökat. Boendet 
har blivit dyrare. Följden av det är att innehållet 
som finns kvar i portmonnäerna för familjerna 
Medelsvensson har krympt.
 Hur kan man som ekonomisk EXPERT då tro 
att det finns vare sig lust eller förmåga att spen-
dera minsta lilla extra. Det skulle vara direkt 
oansvarigt. 

Nästan varje dag får vi höra hur det blir fler 
och fler som måste söka sig till olika hjälporga-
nisationer för att få något i matväg att sätta på 
bordet.
 Snusförnuftiga personer i välsituerade om-
ständigheter, inom kulturliv och politik, klämmer 
ur sig råd på löpande band om att man kan leva 
på havregrynsgröt och odla sina grönsaker själv. 
Så cyniskt. 

Även jag som LÅGAVLÖNAD pensionär har 
dristat mig att komma med råd. Det har varit i all 
välmening. Jag förstår att tiden som behövs för 
att följa mina råd kanske inte finns.
 Tid är något som jag som pensionär har i över-
flöd, men det är nog inget som en ensamstående 
mamma med flera barn har. Ber om ursäkt för 
det.

Det är inte lätt att vara en vanlig gräsrots-
människa i vårt samhälle och hela tiden bombar-
deras med motsatta uppmaningar. Vi vet ju att 
vi är ett av de länder i världen där folk är mest 
skuldtyngda.
 Vi ska dra ner på konsumtionen för klotets 
återhämtning, nästa dag spendera för att hjulen 
ska gå runt och den tredje dagen vara beredda 
på att satsa allt vi har på vårt försvar.
 Samtidigt hålla till godo med alla brister i olika 
samhällsfunktioner och diskutabla politiska be-
slut i alla samhällsviktiga frågor, där besluten ska 
betalas av våra barn och barnbarn.

Det bästa råd jag kan ge är TÄNK SJÄLV! 
Handla efter egna värderingar och omständighet-
er. Testa egna idéer och lär av egen erfarenhet. 
Använd FÖTTERNA både vid inköp och röstning. 
Det finns inga måsten och fantasin är oändlig.

Goda råd är alltför dyraGoda råd är alltför dyra
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